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H. W. Wood samt Rice-Jones omt:^da Guldkusten blir 
att stå i spetsen för vetenämnden canadisk koloni!

Alexander Beii är anförvanter
lagd till vila av nordisk stam en avTelefonen» uppfinnare, dr Alexan 

der Bell. avled den 2 ang a sin egen- 
dom nan» Baddock n s Fast han va- Islandarna ha spelat en fram- 

månader, hade han oj i stående roll i utvecklingen 
lian» d.)d kom i «v sitt adoptivland.

Alexander Graham

R»S£ f btirWför“f ■irand *' hu^ixiktl/le^f.T t v ' För man<-'a år sedan berykUt i
Kederalregeringen tillsätter en bransle-komile

Tyska bankerna ha uppsagt sina depositioner i Paris bankerna 
Österrike har tvingats att begiira hjälp ax de allierade, 

irländska rebellerna synas ha förlorat sitt mod
egenskap utav centrum för 

världens slavmarknad.
rit sjuk flera 
varit sängliggande och 
litet oväntat
Bell föddes den 3 mars 1847 i Edin­
burgh. Skottland. Hans far var Alex­
ander M Bell. en framstående veten- De hava oförfalskat bevarat det gamla Mellan 60 till 70 miljoner francs. | 
skapsman och lärare Den yngre Bell nordiska språket från vikingarnas som av tyska banker ha varit depo- t sikt att
fick sin utbildning först vid högsko- i sagan så besjungna tider. nérade i Förenta Staternas och andra sina tiuaawtella obligationer till För­
län och sedan vid universitetet i Edin- ---------- utländska banker i Paris överfördes enta Staterna framhölls åter f v I un
burgb samt fortsatte sina studier vid 1 dessa dagar, eller narmare be under de sista 48 timmarna till Hol derhoset av Slr Robert Horne. finan»

Det har en universitet 1 London. På grund av -tämt den 2 augusti ha våra förvan land och Schweitx. enligt vad som minister “Jag önskar göra det klart
for trägna studier blev han sjuk samt ter islandarna både hemma och borta meddelades den 4 ds. Man gjorde dét utom all fråga av missförstående,"
flyttade med sin fader 1870 till Vana- (irat sin frihetsdag Som vi alla ve | ta av fruktan för. att den franska re- förklarade han. "att vi till fullo erkÄn
da och två år senare till U.S Ar 1876 ta stamma islandarna från den gamla i geringen i sin oråttmätiga politik mot na våra obligationer att betala vår ^
utställde han de första resultaten av nordiska rasen samt ha ej som sven Tyskland skulle lägga beslag (rätta skulde till Förenta Staterna och vi
sina försuk att överföra ljud med skar. norskar och danskar uppblan- uttrycket är stjäla) på dessa pängar , ämna ej att på något sätt undandraga 
elektricitet, från vilket sedan våra da- ilats vare sig till ras eller språk Hosj-ipr Tysklands vägran att likvidera en joss dol"
gara telefon uppstod Sedan den ti- <^*m finnes det nordiska blodet och *avbetaling på 2»’ miljoner engelska j Detta bor ju lugna det pcnninghung

Ge- den gick han fram Ht steg för steg det gammalnordiska språket rent. pund sterling för privata skulder & nga Förenta Staterna, som iner ån
samt grundläde 1886 sina laboratorier Vi vilja här ge en kort historik över dragna före kriget med Frankrike. någon annan nation inträdde i detta

Detta nara Baddeck. Cape Breton har sys- detta folk och begagna oss då av upp ! Den franska regeringen beordrade krig for kovans skull Men forst *e
- Isait. han »i* m«l sina uppfinnin gifter, som välvilligt tillställts oss av 1 de„ 5 ,]„ ,lsaa slraff mot Tyskland dan det som "neutral” eköfdat stora

gar samt uppmuntrade hland annat vär kollega nasta dorr redaktör fnr OTan nämnda orsak Dessa egen vinster under neutralitetens flagga,
l-räma vgift Intressena, vilka taga S j Samuel P. 1-angley au uppfinna sin Ködvtk av Norröna Inandarna ar., makligt pålagda "straff bestå av ty- fast det varje dag bröt den Intern»,

shillings per ton for att transportera , första flygmaskin, rara forsla flykt, fakUskt något narmare släkt med ' tk, egendomar avsknjda I Frankrike tlonella neutraliteten Men var gör
varor mellan skeppen och stranden : han bevittnade 1896 1 (juanti.o. Va norrmannen an med svenskarna upphörandet av vissa betalninger till A) en yankee för pängar? Han synes
eller mer an en tredjedel av total Fastän maskinen forstordes, förklara- Då Harald Hårfagre omkring år 860 tvfklr i Elssas Lothrlngen på grund tårdi* salja sin själ ,lärfor. om han
laxsn från Vancouver till brittiska de dr Bell. att aeroplanets tidsrymd sökte sarnla hela Norge till ett enda av krigsförluster samt skadestånd un hur någon
hmanar aro ej angaliga »tt »e ham- j var for handen ' rik.. motte han motstånd Norge var der överenskommelsen mellan Kraok ...

Tredje provinsen med farmare-regering GuggUberg, riksbyggmäitarc John Bull skall betala U. S. sin skuld *Blev fritt — 2 augusti 1874

Vlee guvernören av Manitoba upp partiet år W G Pampbell och 
drog d#»n 3 ds åt prof John Bracken.
United Farmer» of Manitoba nyvalde 
l«dar«, alt bilda kabinett, vilket han 
ock gjorde samt presenterade sin 11 
»ta I tisdag» denna vecka. Kungöran 
det av vteaa ministrar Mom »om en 
överraskning for en del medlemmar 
av farmargruppen. I>et nya kabinet­
tet har reducerat» från »Ju till »ex 
medlemmar, dårl inbegripet premiär­
ministern. i det att denne övertog 
umlervienlcgadepartementet

I>en nya ministären har följande ut

Hon. John Brarken. premiärmini­
ster och undervisningsminister 

Hon It W Cratg. K.C
advokat

Hon W R Clubb, minister for pu 
blika arbeten

Hon Y M Black, provinsiell skatt 
du-t ar» och minister for telefon v a 
•endel ,

Hon Neil t ameron. minister for 
jordbruk och Immigration

Hon I) L McLeod, provinsiell sek 
reterare och minister for hälsovården 

'sekret c

General Stewart arbetar nu där på ett 
$9,000,000 hamnkontrakt, beräknat 

vara färdigt inom tre år.

Att Storbritannien ej har någon av 
föreslå någon förändring ltalman har förutspått» P. A Talbot

Den nya regeringen* Insvors på tis 
dags förmiddag^deÄ-8-Jds Vid
terandet av de nya ministrarna för­
klarad e Vice guvernören, att han »ha 
de tillit till dem aamt att han trodde, 
att de skulle visa sig som excellenta 
rådgivare och administratörer.

"Guldkusten håller nastan på att 
bliva en canadisk koloni 
canadisk guvernör, en mängd cana- 
diska civila tjänsteman samt en del 
< anadiska affärsman, under del att 
jag själv sysselsätter omkring 35 ca- 
nadensare i konstruktionsarbete", för­
klarade general John Stewart. då han 
forliden månad besökte i»ndon. var­
ifrån färden bar av till Canada 
neral Stewart arbetar på ett $9,000.- 
(»00 hamnkontrakt i Sekondi. 
arbete är nu väl på väg samt kommer 
att bli färdigt inom tre år.

Vid övertagandet av sina nya plik
ter gjorde Hon John Bracken följan­
de utlåtande Ilå jag övertager plik­
terna som premiärminister av Mani- !tuba, gor Jag det til) fullo Inseende 
ansvaret av den position, som jag 
kallats att beklada Min allvarliga 
önskan, vilken till fullo delas av mi­
na kolleger, ar att administrera pro­
vinsens affarer i folkets intresse med 
altarslik duglighet och ekonomi Det 
ar vår avsikt att göra hela folkets val 
st m vårt beständiga mål Förden­
skull bedja vi om alla medborgares 
understöt! oavsett klass, ras, tro eller

general

Dessa intressen upprörd-• jnen byggd, 
de infödda ledarna, vilka de fingo att i

7#” •lä delat I fl.-ra amå kungadömen el- rjk,, och Tyskland hösten 1921 
le> hövdingelag. Dessa småkungar |

politiska förbindelser De nationella trupperna I Irland 
driva nu i allmänhet d«‘ irrguliäraGruvarbetarna hysa 

nu gott hopp
IM år fåfängt att säga något om. 

vad vi skola göra Vi skola dömas ej 
av vad vi saga att vi skola gora. utan 

I vad vi aktuellt göra Vnder tiden 
j kommer V.F.M och de progressiva 
j programmen, med vilken de flesta »ro 

iner eller mindre familjara. att bliva 
den fyrbåk. av vilken vi skola ledas".

VI ha redan givit en biografi över

tro. att deras koloni exploaterades av | 
smidiga1 finansman, vadan geueral ; 
Stewart måste hålla flera tal infor 
dem. Innan de blevo lugna

<*h hövdingar voro mycket ättestolta 
| liksom sitt folk Då Harald Härfagre 
I erövrat hela landet, stiftade han nya ds.

Allierade statsmän samlades den 6 
Ivondon till en konferens, som —

lagar, som fråntog de sjalvagande bon- anses som den mest hytydande se
Sagda konferens

över sina egendomar Vidare från- skall taga i övervägande reparations- 
tog han dem rätten att själva tillsat- frågan samt Tyskland» begäran om 
ta sina styresmän och till sist pålade moratorium. Det första man gjorde 

Men det värsta var, var att den 7 ds. tilsatta en koinité 
att han tog frän dem “odeleretten", bestående av finansministrarna av 
som stadgade att alste sonen hade Storbritannien. Frankrike. Italien och ■

I ensam arvsrätten till sin fars gård. Belgien, vilka sktille undersöka annu

(Forts å sid. 5)
rare for United Farmers

Dagliga kaperier 
av Kina-sjörövare

General Stewart yttrade, att han President Lewis av Vnited Mine Ilerna liera» makt och deraa rättighet ilan freden slrita
Workers säger sig nu vara 

mycket optimistisk.
Inga mer “vita” 

fläckar a kartan
blev i högsta grad slagen av västra 
Afrikas möjligheter särskilt för vana 
disk handel
serverat gods konsumeras dar. vilket Hardings plan om att göra ett slut på han dem skatt 
lika gärna kan tillverkas i Canada. 
och det finnes öppningar för fabriks 

Järnvägar äro det mest skri-

Stora kvantitetec kon
j Stevensons sjörövarehistorier 

iir intet mot vad dessa 
kineser kunna utföra.

............ • premiärminister Bracken samt vilja
kartläggningen verkställes nu har l några korta drag ange .hans kol

legors biografier.

jämvägsstrejken tros även denna
gång skola bli förkastad.9 per aeroplan av jordbruk 

" departementet i V. S. Generaladvokaten R W ( raig K C.. Hopp för en snar uppgörelse i For- Haralds son åt erinförde dock åter ej kungjorda förslag TM Isättandetande behovet för detta land, där kakao 
for export måste baras 50 mil av ne- enta Staternas kolstrejk uttalades den sagda lag. som annu gäller i Norge, av komitéen följde

6 ds. av president J. L. Lewis av Uni-

Robert Stevensons »Jörövarehlsto-~ 1$ A . L.B., ar född den 26 aug 1877
Jordbruksdepartementet 1 US har j ('nderwoofl. Ont., som utmärkt sig 

i dagarna utsänt en rapport om huru M,m en framstående advokat samt in 
flygmaskiner nu användas för ut­
forskning och kartläggning av vissa 
hittills okända insjöar och fjällvat 
ten I de stora " natlonalskogarna i 
Alaska

ett förslag av rier äro ett intet mot hvad som I vet» 
Det var berövandet av "odelsrel- Lloyd George att garantera Tyskland ] Hgheten i dessa dagar utföres av de

— moratortum, anm »kullv upphöra med . idnenig^a ri„<l n. h kuat piraterna Ett 
slutet av detta är. samt ett utlinjeV av je 
rande av Polncaré av de mått och 
steg. som Frankrike anser skulle fö­
regå vårje lättnad i de tyska obliga­
tionerna

igerbärare Den i Toronto fodda gu
- ted Mine Workers. vilken förklarade 

i sig optimistisk ifråga om de möjliga 
resultaten av den mellan arbetarele­
dare och operatorer hållna konferen 
sen. som börjades den 7 ds.

En definit plan, som kanhända re­
sulterar i löneövérenskommelser & en

nehaft flera publika hedersposter.
Jordbruksminister Neil Cameron är 

född‘den 1 'se.pl 1*64 i Holland. Ont 
Han har varit bosatt i Manitoba de 

i sista 4< åren samt ar i privata livet 
, en mycket framgångsrik farmare i 

finns många Insjöar och vattendrag. ; närheten av Basswood, Man 
lielågna på de stora oarna mellaB 
Seattle ovh Skagway. som Icke fun 
nit» upptagna på någon karta Under 
en flygning mellan New York och 
Nome utförd av armens flygare upp-

(Forts. å sid. 4.)(Forts, å sid. 4.)

Åldrigt storverk
inför nära slut

djärvaste dåd »om någonsin 
forkommlt i kinesiska farvatten, ut­
fördes nyligen, <1A beväpnade banditer 
äntrade Angareij Kwanglee, rånade 
kaptenen, styrmannen och passage­
rarna samt undkommo med ISu.OOO

Jean Crones anyo 
som giftmördare

Han har länge känt till. att i Drastiska mått och steg av den fi
Detta

ar första gången han ar medlem av 
legislaturen.

nationell basis, presenterades i går York anser sin fftnge vara nansiella kontrollen i Tyskland fin
Brooklynhryggan. ett ingenior- mfor ovan nämnda konferens Hu Mundelein. giftblandaren i

konstens mästerverk, är nu i vudpunkterna i sagda plan. bestäm- Chicago anno 1916.
försvagad av alder. mer om återupptagandet av kolpto

duktion av gruvarbetarna under dt Ar italiensk anarkist, som djupt hatar urn till slutet av detta år 
lonebestämmelser, so mexisterade då

dollar» i kontanter och juveler Kap 
nas i Polntarös förslag t>m förhålUtn- tenen salt i sin hytt, när piraterna ru 

; den. under vilka Frankrike nr villigt sade in och bundo honom. Sedan he 
att tyska riksdagen skall få moratori ! gåvo de sig till ångarens "skattkamMinister f<ir publika arbeten W it 

Clubb är född i Morris valkrets, som 
han rpi representerar i legisiaturen. 
Man har gra luerat från Manitoba 
Agraultural College samt ar själv en 
duktig farmare

l)e»sa vill | mare." där de lade beslag på silver­
kor sagas innefatta exploatering av j tac kor till ett värde nv 30.000 dollars, 
tyska tullinkomster, gruvor, järnvä j vilka de Ullsamman* med de varda­
gar och skogar, kontroll av rikshan ! föremål 'de fråntagit <1< förskräcktg

Frågan är nu, om bryggan kan repa 
reras eller om man måste bygga 

om den ifrån grunden.

samhället i sin helhet, men fram­
förallt alla k j-rkomänniskor.täckte man flera rått stora insjöar, 

som Icke voro utprh kade på kartan. 
Jägare och andra, som genomströvat 
des>-a nejder, förtälja om nya sjöar 
och vattendrag 1 stort antal 
knappt ett Sr m dan upptäckte man en 
Insjö, »om var 4.5 mil lång ,«»ch *0.5 
mil bred belägen vid 
Short Bay

strejken började den 1 april, samt 
f--r tillsättandet av en "rådgivande un 
dersökningskommlson, vars medlem­
mar skola godkännas av presidenten kust sodan natten den

Jean Crones. jagad från kust till ken och det tyska sedeltryckeriet • passagerarna överförde till kinesiska
10 februari samt överinseende av utländska cir- - djonkor, som lågo utmed sidan Siden

nu enligt vad man kulerande mynt såvälsom export och iocli pälevaror till ett värde av 30.000
Allt detta skulle hli under 1 dollars

Den gamla Brooklyn bryggan i 
New York, .som på sin tid betraktades 
som ett mästerverk av ingeniorskonst 
och av fl^(ra turister betraktats med 
större vördnad an Niagarafallen eller 
fribetsstatyn. har börjat lida av ål­
derdomssvaghet Troligt ar. att den 
snart nog kommer att-ombyggas Om­
fånget och tyngden av den mod är na 
trafiken har varit for mycket for d‘ n 
gamla bryggan, och "en av dess jätte­
kablar lämnar icke längre sitt forna 
stöd. skriver M S. T

Brooklyn bryggan var fordom en av 
New Yorks sevärdheter, och turister 
som sågo densamma med sina två 
massiva torn nära 400 fot över vatt­
net och sina tjocka 15 tums kablar, 
trodde, att den skulle vara en stan 
dig minnesvård över ingeniörskons- 
sten. De skulle nu förvånas över att 
efter 40 år »e den så försvagad, att 
den går sin undergång till mötes.

0 L
M< L-od, som representerar Arthur 
valkrets, var till för tio år sedan lära- 
r« i.Mellt a vareft er han började farnt- 
ning norr om M» lita Han har varit 
identifierad med farmare part let under 
flera är

1 * t'< • v i 11 -1 • !! ■ i k .'' " .i ‘ • !'. F XI 
Bla- k föddes den 17 juli 1870 i Skott­
land samt blev först banktjänsteman 
i London Xr 1S91 inträdde han i 
Pank of British Columbia (»enare ab­
sorberad ?iv Canadian Bank of Com

Provinsiella sekreterarenFör
Existensen :tv denna plan. som gil- 1'1,: '"linney ig 

lats av en del grtivoperatörer spridda tror. under arrest i New ^ork. Crones i import.
rblev en flvkting från rättvisan på ! aktiv kontroll av internatifinelhi ko '

blevo också piraterna» rov 
Innan piraternas ledare lämnade ån­
garen öngkade han kaptenen en lyck­
lig resa Han hade dessförinnan låtit 
förstöra ängarens maskineri Under 
plundringen -av fartyget blevo ett an­
tal kinesiska paseagerare ne<|»kjutn3 
av piraterna, vilka emellertid tj »ka 
da<le någon euiopelak passagerare. 
Ehuru detta ar ett av de djarvaste 
rnverierna utanför kmeaiska kueten, 
forekomma sådana nastan dagligen. 
Piraterna äro flera tusen Ull antalet 
och ha till specialitet att plundra flod 
djonkerna på dessa» laster

över hela landet, blev den 7 ds. be­
kantgjord i Clevelånd. då fackföre- 
ningstjänstemän samt operatörer sam­
manträdde var för sig samt gemen­
samt med avsikt att taga aktion för 
att bryta strejken.

Förenta Staternas tjänstemän inom 
administrationen bliva alltmer opti­
mistiska över utsikterna för överens­
kommelse i strejken, enliga vad »om 
den 8 ds., meddelades från Washing­
ton Sekreterare Hoover är

re andan av
grund av att han safpla dag hade tnitéer sittande i Berlin. ^Tyska In­
blandat arsenik i den soppa, som m-t- ' dustrier »kulle överlämna till de a! 
verades vid en mottagnlngshankett 1 lierade 25 procent samt -T vissa fall 
Chicago for katolske ärkebiskopen jmer av sitt kapital och vidare skulle 
Muiufeleln. över hundra personer för- Ockupation och expropriation av Ruhr 
giftade» och ett haift dussin av t>ft- kolfälten hållas i reserv som en ännu 
ren dogo.

Nu tyckes han åter fått ett tillfälle ; Med andra ord Frankrike försöker

.... . ■ - •• •

i .v!." ' .1 ■ ' • n"
rvt anses av vikt att få dem kartlag 
da I>ett& kan bået g-ras genom fo­
tografering från aeroplan På ett par 
dagars tid kan man utföra detta ar­
bete, som eljest skulle taga kanske 
flera Ar och medföra dryga kostnader

härdare tumskruv.

att tillfredsställa sin diaboliska lusta. , sig på "highway robbery- och eD brit 
A Shelbourne reataurant i New York 

tipp- serverades en dag härförliden bland 
Av de dinerande blevo 81

merael samt blev samma Ar overflyt- 
K art läggningen kommer att ufores T j|j bransch i Vancouver. År tisk diplomat anmärkte med rätta, att 

detta skulle betyda "enthronement of 
Jove in Berlin "

med tillhjälp av sjoaeroplan. som 
komma att flyga från Ketchikan som
utgångspunkt

1 !«t>9 flyttade han till Calgary samt muntrad över den progress. som gjorts aDnat paj 
vid konferensen i Clevelaml sjuka och av dessa dogo sex, under 

det att andra av dessa blevo delvis(Forts å eld. 4 >
| William D. Roberts, president av U- Polisen och distriktsadvoka 
nited Brotherhood of Maintenance-of- t(,n anBt? alt araeniken med flit blan 
Way Emplovees fk Railway Shopmen. ,iatg j pajen 
meddelade f. v., att han telegraferat under namnet Charles 
den internationella presidenten E. F.

Ingeniorerna frukta, att bryggan Qrable av Detroit sin rekommendation

blinda. Elektrisk kraftöverföring medels radio?Världstonnaget under byggnad minskas Cbefkocken, som gick 
Abrahamson.

Sedan man nu utom all fråga prak 
tiskt bevisat möjligheten av att över­
föra den mänskliga rösten hundratals 
mil genom luften utan ledningstrådar, 
så börja nu radioingeniörer att Inrik 
ta sina ansträngningar på att losa pro­
blemet av att överföra elektrisk kraft 
utan bruket av metalliska konnek- 
tlonsmedel.

Om man »kulle lyckas däri. så fin­
ne» det följande möjligheter för fram­
tiden

1. Gigantiska radio kraft*tationer

»adla maskinerna I världen med ra 
diokraft är bristen på kol. som för 
tillfället är mer akut på grund av 
strejken i Förenta Staterna 
det att auktortteter tvista om. Just 
hur stort förråd, som finnes i Fören­
ta Staterna, så förklara ledande kol- 
gruvoperatörer. att det nuvarande 
förrådet omöjligen kan vara längre än 
hundra &r

Tills dato har Intet system w<veck­
lats. som tillåter trådlöst överforan 
de av kraft utan enorm forlu»t 
ta på grund av att ett direktfonellt 

ej gjort» fullkomligt Energi 
må»te flyta I en »mal ström genom 
luften, vilket år rakt motsatt den nu 
varande metoden att kasta elektrisk 
energi vida omkring 1 alla riktnin-

arresterades och hans fotografi har 
en slående likhet med Jean Crones.Lloyd» register har idagarna publi- ett sammanlagt tonnage av 389,760 

<-era t sina siffror for andra kvartalet j ton blivit 'sjösatta. Då det i Tyskland 
i år Av dessa fra mår att totalsum ; under samma tid sjösatta tonnaget kan 
man av del under byggnad varande uppskattas till omkring 150,000 ton. 
tonnaget den 30 juni nedgått med c.alutgor totalsumman för hela världen 
444 noo bruttoton sedan den 31 mar» t j omkring 540.000 ton 
år och med icke mindre än 2.964.<»00 
ton sedan den 30 juni 1921

Det totala tonnaget under byggnad 
angivés med 3.235.430 ton. vilken siff­
ra dock år missvisande såtillvida att i 
densamma ingår ett betydande antal 
nybyggnader på vilka arbetet till följd 
av depressionen inom sjöfarten tills 
vidare nedlagt# Dessa nybyggnader, 
vilka sammanlagt belöpa sig till cirka 
771.000 ton. bor» därför frånraknas 
for att jämförelse med normala tider 
»kall kunna aga rum

Ikå pålitliga siffror ej kunnat erhål­
las fråa Tyskland och Danzig, ha upp­
gifter därifrån ej medtagit» I statisti­
ken Tonnaget under byggnad i Tysk­
land uppskattas emellertid Ull om 
krtng 500.000 ton och i Danzig ti|l om­
kring 45.000 toa

icke kan repareras, men 
företaga en grundlig undersökning, arbetarna 
innan de rekommendera, att bryggan 
skall helt och hållet ombyggas

de ämna f,,r en sympatistrejk med verkstads ; Mundelein gifthistorien, under vll- 
| ket namn det är antecknat i polisens 
rekord, blev under mer an en dag ett 
mysterium, över 300 av Chicago» 
mest framstående n^edborgare (nota 
bene: såsom man i allmänhet räknar 
framstående) samlades till en ban­
kett å Universlty Club för att väl­
komna den nya ärkebiskopen Dåva­
rande guvernör Dunne satt vid ärke- 
biskopens sida

^ Som en final kallelse från regerin­
gen för omedelbar uppgörelse av

Forsla offentliga meddelandet, att 
bryggan börjat bli svagare, gavs för 
några veckor sedan, då den stängdes 
for alla automobiler. Senare fingo al­
la subway tåg. som gingo över bryg­
gan. order att vara omsorgsfulla i 
fråga om hastigheten for att icke för 
hart pröva bryggans styrka 
zan har nu Återfått sitt gamla skick 
då endast åkdon, som dragas av hä­
star. vilka under eh tid varit undan­
trängda av automobiler. &ro de en­
da. som forekomma å bryggans kör­
bana

Fastän tusentals främlingar som 
komma till New York. fortsätta med 
att bese Brooklyn hryggan, är den 
Icke längre den förnämsta sevärd he 
ten. såsom då den nyss var byggd 
De båda ho ga tornen vid bryggans 
andar åro nu nästan dolda i en skog 
av skyskrapor Den har även med­
tävlare i två andra stora bryggor 
Williams- och Manhattan bryggorna 
vilka' åro lika intressanta verk av 
ingeniorskonst

Äldre personer erinra sig ännu de 
storslagna ceremonier som åtföljde

(Forts, å sid. 5.)Det bor påpekas att av det tonnage 
som for närvarande bygges i England 
icke mindre än 104 fartyg äro avsedda 
for utländska beställare, och av dessa 
utfores for svensk rafcaing ett fartyg 
om 5.170 ton.

Sjöfarten är nu livligare i 
Skandinavien

Så säger en rapport till handelsde­
partementet i U.S 
styrkes av en del siffror for de tre 
länderna.

Vad den svenska skeppsfarten be-

Det
Det bör framhållas att 1 Sverige 

byggas för närvarande fartyg om sam 
manlagt 40.475 ton. vilket endast ut­
gör en tredjedel v motsvarande ton­
nage vid slutet »Vx. 
skeppebyggeriet 1 Sverige hade nått 
sin kulmen x

Av det tonnage som för närvarand; 
år under byggnad utföras icke mindre 
an 464 fartyg om sammanlagt 
2,010.912 ton under inspektion av 
Lloyds register experter i och för 
klasseifirering i sällskapets register­
bok.

Och rapporten förseende hundratusental av elektri- 
Fler. gaster hade blivit .Jul», m- I ska hi„tkrafter „„ mduMrlene ma all 

Ostron

Bryg

nan det blev allmänt kant
och ho buljongsoppa hade serverats . 2 giul med brnkPt av t>enzill (gaH.

träffar, »äger ^apporten, att vid det- Katolske prästen Corrigan foll Ihop !0|lne> fl>r automobiler — elektriskt 
ta åra början 134 svenska fartyg på Ett ögonblick senare reste sig MM lo- I brånsle tll, maf,kinerna kommer att 
tillsammans 214.468 registertonn voro ! tekare Henry E. Legler samt föll , av centralstationer
upplagda Den 1 .pril hade „ffran j iven han Ihop S«lan Började ga- | , Cl|ww|M „„„ „ „ektrlc„e,
sjunkit til. 95 upplagd, fartyg med Merna »kyndaamt lamna borde, I den , ^ il„damål |Btlllet ,„r kol

tron, att de ledo av ptomalne:fprgift- j 
ning En del närvarande läkare blan­
dade skyndsamt ihop motgift samt 
gav det till gästerna.

ner många mil därifrån

juni 1920. då

gar
Guglielmo Man-ont arbetar på en 

plan. enligt vilken elektrisk energi 
kan koncentrera» och sända» i en 
riktning ock endast en Han på »tär

114.000 tonn
Den norska sjöfarten 

ställning: Handelsflot
den l maj 1922. 2.623.310 register 
tonn Härav upplagt tonnage 487.000 
tonn
över hälften segelfartyg.

Danmarks upplagda tonnage har 
också sedan den 1 januari detta år övade dårigenom ett lugnande infly- 
ansenHgt minskats Rapporten utvV tande på gästerna
sar, att nedgången t upplagt tonnage 
år 175.000 tonn. eller från 258,000 av arsenik i soppan och man började 
tonn den 1 januari detta år till 75.000

Att sända kraft genom radio år inr följande 
storleks galunda ett så stort steg framåt som 

det. vilket *av medel at, mottaita ra ;"* Du kunn'* »”d» radlobudakap I en
i dast en riktningdiost otar såsom 1 trådlös telegrafi 

Just liksom vägar slitas ut av en 
stadig ström av tyngre och lättare 
automobiler eller åkdon, så slitas ock 
ledningstrådar av den »v elektrici 
teten förorsakade beständiga friktio­
nen. Den Atlantiska kablen år ett 
fall 1 detta hänseende. Tydligen kan 
den ej vara för beständigt

Ett annat skål för att flgurltgt talat

Under det att konfusionen var på 
Av det uppiagda tonnaget var ! *jn höjdpunkt, kvarblevo ärkebiskop

Under det att den berömda Italien­
ska uppfinnaren dolt sina forskningar 
längs desaa linjer mycket noggrant, 
kan man likvål förutsätta att han ar­
betat ut en plan. enligt vilken en luft­
väg skapas för att bära elektrisk e- 
nergi och denna energi ntveckla» för 
att reducera »löseri till ett minimum

For transport av olja byggas f n --------------------------------
82 st ång och motorfartyg med ett Pbillip Catelano och hans 
sammanlagt tonnage av 529.911 ton 

Endast

hustru.
bättre känd som Jane Herveux. avia

Mundelein och guvernör Dunne, tast
en smula bleka, vid bordet, samt ut

68 fartyg på sammanlagt irls och kapten i flygsektionen av 
156.822 ton ha blivit påbörjade under New York po!i»reserv ha anklagats 
sistlidna kvartal. Detta visar tydligt f<É" brott mot anti-nat4otlc lagen De- 

at, nårue förbättring vad »kwppsby* raa fashionabla vinuut I Central Park 
ttvnet angår annu ej Intråtl

Under kvartalet ka 134 fartyg med jfann dår både aptrtti

Nästa dag funno kemisterna delar

var f. v. etsatt for en raid och man 
och droger. i i(Förta, å aid. 8.)(Förta i ald 4.) tona den I maj. (Förta, å »Id. 4.)
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